平成24年11月６日

各 位

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2641

行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 6 日の取締役会において、当社が平成 23 年 11 月 2 日に発行した第 18 回乃至第

21回新株予約権に関する行使価額修正の決定を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額修正を行う新株予約権の回号 アンジェスMG 株式会社第18回乃至第21回新株予約権

２．行使価額の修正開始日   平成24年11月14日

３．修正前行使価額   83,980円（適用は行使価額の修正開始日の前日まで）

４．修正後行使価額

（1）平成24年11月14日から平成24年12月14日までの間   59,724円

（2）平成24年12月14日の翌日以後

第18回乃至第21回新株予約権要項（以下「要項」という。）第4項第（1）号に基づく行使価額修正

の決定が行われたため、行使価額は、毎月第 2 金曜日（以下「決定日」という。）の翌日以降、決定

日まで（当日を含む。）の5連続取引日（ただし、終値（気配表示を含む。以下同じ。）のない日は除

き、決定日が取引日でない場合には、決定日の直前の取引日までの 5 連続取引日とする。）の株式会

社東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の毎日の終値の平均値の 90％に相当する金額

（円未満を切り捨てる。）またはリセット価額（53,088 円。ただし、要項で定めるリセット価額の調

整事由が生じた場合には、要項に従い調整される。）のいずれか高い価額に修正される（修正後の行

使価額を以下「修正後行使価額」という。）。

ただし、上記算出の結果、修正後行使価額が129,200円（ただし、要項で定める行使価額の調整事由

が生じた場合には、要項に従い調整される。以下「上限行使価額」という。）を上回る場合には、修

正後行使価額は上限行使価額とする。

５． 修正事由

要項に規定された行使価額の修正条項の適用によるものです。

６． 調達資金の使途

第18回乃至第21回新株予約権の行使により払い込まれた資金については、リンパ浮腫を対象疾患とす

るコラテジェン®の日本国内における臨床試験を実施するために必要となる研究開発資金に充当する予

定です。

以 上